Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen tesisin yerinde yapılan incelemesinde konumuna, 

yasal kullanım alanı büyüklüğüne, kullanım fonksiyonuna, mimari ve inşai özelliklerine ve 

çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle arsa dâhil 

toplam yasal durum değeri için, 

308.000.000,-TL (Üçyüzsekizmilyon Türk Lirası) kıymet tahmin ve takdir edilmiştir. 

Taşınmazın KDV dâhil (%20) değeri 369.600.000,-TL’dir. 

İşbu rapor, PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.’nin 

talebi üzerine ve e-imzalı olarak düzenlenmiş olup kopyaların kullanımları halinde ortaya